
Département de psychologie et d'orthophonie
Faculté des sciences humaines et sociales
Université de Béjaia
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة بجاية

كلية الـعـلــوم الإنــســانـيــة و الإجـتـمـاعـيــة
قسم علم النفس و الأرطوفونيا

N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie du travail, de l’organisation et gestion des ressources humaines
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

3Séminaires Variés  /  Section 1  / G1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191933012130 AHANNOUH Lamia 11.5 0.0 11.5 NORMALE1
181833010279 AKSOUH Imane 12.0 0.0 12.0 NORMALE2
191933004605 AMOKRANE ZAHIA 10.0 0.0 10.0 NORMALE3
191933012129 AMRANI KENZA 11.5 0.0 11.5 NORMALE4
191933004696 ARAB Siham 8.0 0.0 8.0 NORMALE5
191933009171 ASBAI SOFIANE 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
191933008055 AZRINE FAYCAL 13.0 0.0 13.0 NORMALE7
191933011542 BARACHE Ouzna 12.0 0.0 12.0 NORMALE8
191933004743 BENABDELHAK OUALIDA 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
181833009702 BENABED Letissia 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
181833001175 BEN AHMED Abdelghani 10.0 0.0 10.0 NORMALE11
181833008680 BENAMAR Adada 8.0 0.0 8.0 NORMALE12
191933007340 BENAR HADJER 11.0 0.0 11.0 NORMALE13
191933004740 BENAZZOUZ NUMIDIA 12.0 0.0 12.0 NORMALE14
181833008566 BENDJELLILI Djilali 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
181833010953 BENHAMOUCHE MOHAND 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
181833007781 BENMAHDI AHMED 12.5 0.0 12.5 NORMALE17
191933015414 BENMAMMAR JUGURTHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
191933004655 BENMANSOUR NABILA 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
191933010249 BEN SADALLAH CYLIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
171733004016 BENSADI Foudil 7.0 0.0 7.0 NORMALE21
161633006475 BERBACHE Soraya 10.0 0.0 10.0 NORMALE22
181833007816 BERKANE MOHAMED 12.0 0.0 12.0 NORMALE23
191933011548 BERKANE WISSAM 8.0 0.0 8.0 NORMALE24
191933009170 BOUSEBA ZOUINA 3.0 0.0 3.0 NORMALE25
191939075836 DJOUDI ABDENOUR 8.0 0.0 8.0 NORMALE26
191933015200 HABHAB AMEL 12.5 0.0 12.5 NORMALE27
181833005767 HAMADOU TINHINANE 10.0 0.0 10.0 NORMALE28
181833008583 HAMADOUCHE Salim 10.0 0.0 10.0 NORMALE29
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie du travail, de l’organisation et gestion des ressources humaines
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

3Séminaires Variés  /  Section 1  / G2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

19198MLI8378 AG MOHAMED Ibrahim 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
191933004716 BENAICHA KAHINA 12.5 0.0 12.5 NORMALE2
191933009077 HAMMOUCHE SAMRA 8.0 0.0 8.0 NORMALE3
191933012139 HEROUR LILIA 13.5 0.0 13.5 NORMALE4
161633012491 KACIMI Ghilas 8.0 0.0 8.0 NORMALE5
191933001519 KASMI MANEL 14.5 0.0 14.5 NORMALE6
161633012523 KHALFOUNE Yacine 5.5 0.0 5.5 NORMALE7
191933000281 KHARBACHE CHANEZ 10.0 0.0 10.0 NORMALE8
191933001299 KHERFELLAH Lylia 11.0 0.0 11.0 NORMALE9
191933012189 LARAB Hanane 10.5 0.0 10.5 NORMALE10
191933003050 LARABI Kenza 6.0 0.0 6.0 NORMALE11
191933009054 MAADADI Larbi 6.5 0.0 6.5 NORMALE12
191933010237 MAIBECHE SALIM 7.5 0.0 7.5 NORMALE13
171733012779 MEDJAHED Jugurta 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
191933003698 MEDJANA SIHEM 8.0 0.0 8.0 NORMALE15
181833000156 MERABET HOUDA 7.0 0.0 7.0 NORMALE16
171733001375 MERAKCHI Aimed 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
181833004315 MESKI Yougourthen 7.5 0.0 7.5 NORMALE18
191933003115 MEZOUED THANYNA 3.5 0.0 3.5 NORMALE19
181833010290 MOULELKAF Abdelyamine 10.0 0.0 10.0 NORMALE20
191933009199 OURADI MELISSA 7.5 0.0 7.5 NORMALE21
181833009351 OURARI Linisa 8.0 0.0 8.0 NORMALE22
181833012287 SADI Sonia 1.0 0.0 1.0 NORMALE23
191933001686 SADOUDI LYDIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
171733010172 TACHERAFT Yamine 10.5 0.0 10.5 NORMALE25
191933004710 TIDJET Katia 1.0 0.0 1.0 NORMALE26
181833010988 TOUACHIRT Oualid 6.0 0.0 6.0 NORMALE27
181833000184 YOUCEF Rania 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
181833004699 ZELLAG Lahcene 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
191933004583 ZOUAOUI IZRI 7.0 0.0 7.0 NORMALE30
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie du travail, de l’organisation et gestion des ressources humaines
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Stage Pratique.  /  Section 1  / G1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191933012130 AHANNOUH Lamia 14.5 0.0 14.5 NORMALE1
181833010279 AKSOUH Imane 15.0 0.0 15.0 NORMALE2
191933004605 AMOKRANE ZAHIA 12.75 0.0 12.75 NORMALE3
191933012129 AMRANI KENZA 14.5 0.0 14.5 NORMALE4
191933004696 ARAB Siham 12.75 0.0 12.75 NORMALE5
191933009171 ASBAI SOFIANE 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
191933008055 AZRINE FAYCAL 15.0 0.0 15.0 NORMALE7
191933011542 BARACHE Ouzna 14.25 0.0 14.25 NORMALE8
191933004743 BENABDELHAK OUALIDA 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
181833009702 BENABED Letissia 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
181833001175 BEN AHMED Abdelghani 14.0 0.0 14.0 NORMALE11
181833008680 BENAMAR Adada 13.25 0.0 13.25 NORMALE12
191933007340 BENAR HADJER 15.0 0.0 15.0 NORMALE13
191933004740 BENAZZOUZ NUMIDIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE14
181833008566 BENDJELLILI Djilali 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
181833010953 BENHAMOUCHE MOHAND 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
181833007781 BENMAHDI AHMED 14.0 0.0 14.0 NORMALE17
191933015414 BENMAMMAR JUGURTHA 13.75 0.0 13.75 NORMALE18
191933004655 BENMANSOUR NABILA 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
191933010249 BEN SADALLAH CYLIA 14.25 0.0 14.25 NORMALE20
171733004016 BENSADI Foudil 14.0 0.0 14.0 NORMALE21
161633006475 BERBACHE Soraya 13.5 0.0 13.5 NORMALE22
181833007816 BERKANE MOHAMED 14.0 0.0 14.0 NORMALE23
191933011548 BERKANE WISSAM 14.75 0.0 14.75 NORMALE24
191933009170 BOUSEBA ZOUINA 14.25 0.0 14.25 NORMALE25
191939075836 DJOUDI ABDENOUR 14.5 0.0 14.5 NORMALE26
191933015200 HABHAB AMEL 14.25 0.0 14.25 NORMALE27
181833005767 HAMADOU TINHINANE 14.25 0.0 14.25 NORMALE28
181833008583 HAMADOUCHE Salim 14.0 0.0 14.0 NORMALE29
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie du travail, de l’organisation et gestion des ressources humaines
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Stage Pratique.  /  Section 1  / G2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

19198MLI8378 AG MOHAMED Ibrahim 15.0 0.0 15.0 NORMALE1
191933004716 BENAICHA KAHINA 14.0 0.0 14.0 NORMALE2
191933009077 HAMMOUCHE SAMRA 14.25 0.0 14.25 NORMALE3
191933012139 HEROUR LILIA 14.5 0.0 14.5 NORMALE4
161633012491 KACIMI Ghilas 13.0 0.0 13.0 NORMALE5
191933001519 KASMI MANEL 14.75 0.0 14.75 NORMALE6
161633012523 KHALFOUNE Yacine 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
191933000281 KHARBACHE CHANEZ 15.0 0.0 15.0 NORMALE8
191933001299 KHERFELLAH Lylia 14.75 0.0 14.75 NORMALE9
191933012189 LARAB Hanane 14.75 0.0 14.75 NORMALE10
191933003050 LARABI Kenza 15.0 0.0 15.0 NORMALE11
191933009054 MAADADI Larbi 14.25 0.0 14.25 NORMALE12
191933010237 MAIBECHE SALIM 14.25 0.0 14.25 NORMALE13
171733012779 MEDJAHED Jugurta 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
191933003698 MEDJANA SIHEM 15.0 0.0 15.0 NORMALE15
181833000156 MERABET HOUDA 15.0 0.0 15.0 NORMALE16
171733001375 MERAKCHI Aimed 14.5 0.0 14.5 NORMALE17
181833004315 MESKI Yougourthen 13.0 0.0 13.0 NORMALE18
191933003115 MEZOUED THANYNA 15.0 0.0 15.0 NORMALE19
181833010290 MOULELKAF Abdelyamine 15.0 0.0 15.0 NORMALE20
191933009199 OURADI MELISSA 14.25 0.0 14.25 NORMALE21
181833009351 OURARI Linisa 13.0 0.0 13.0 NORMALE22
181833012287 SADI Sonia 15.0 0.0 15.0 NORMALE23
191933001686 SADOUDI LYDIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE24
171733010172 TACHERAFT Yamine 14.5 0.0 14.5 NORMALE25
191933004710 TIDJET Katia 15.0 0.0 15.0 NORMALE26
181833010988 TOUACHIRT Oualid 15.0 0.0 15.0 NORMALE27
181833000184 YOUCEF Rania 12.5 0.0 12.5 NORMALE28
181833004699 ZELLAG Lahcene 15.0 0.0 15.0 NORMALE29
191933004583 ZOUAOUI IZRI 14.25 0.0 14.25 NORMALE30
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie du travail, de l’organisation et gestion des ressources humaines
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Travail Personnel(Mémoire).  /  Section 1  / G1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191933012130 AHANNOUH Lamia 17.0 0.0 17.0 NORMALE1
181833010279 AKSOUH Imane 16.5 0.0 16.5 NORMALE2
191933004605 AMOKRANE ZAHIA 16.5 0.0 16.5 NORMALE3
191933012129 AMRANI KENZA 17.0 0.0 17.0 NORMALE4
191933004696 ARAB Siham 16.5 0.0 16.5 NORMALE5
191933009171 ASBAI SOFIANE 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
191933008055 AZRINE FAYCAL 17.0 0.0 17.0 NORMALE7
191933011542 BARACHE Ouzna 16.5 0.0 16.5 NORMALE8
191933004743 BENABDELHAK OUALIDA 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
181833009702 BENABED Letissia 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
181833001175 BEN AHMED Abdelghani 17.0 0.0 17.0 NORMALE11
181833008680 BENAMAR Adada 15.5 0.0 15.5 NORMALE12
191933007340 BENAR HADJER 17.0 0.0 17.0 NORMALE13
191933004740 BENAZZOUZ NUMIDIA 17.0 0.0 17.0 NORMALE14
181833008566 BENDJELLILI Djilali 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
181833010953 BENHAMOUCHE MOHAND 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
181833007781 BENMAHDI AHMED 17.0 0.0 17.0 NORMALE17
191933015414 BENMAMMAR JUGURTHA 15.5 0.0 15.5 NORMALE18
191933004655 BENMANSOUR NABILA 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
191933010249 BEN SADALLAH CYLIA 16.5 0.0 16.5 NORMALE20
171733004016 BENSADI Foudil 17.0 0.0 17.0 NORMALE21
161633006475 BERBACHE Soraya 15.5 0.0 15.5 NORMALE22
181833007816 BERKANE MOHAMED 17.0 0.0 17.0 NORMALE23
191933011548 BERKANE WISSAM 17.0 0.0 17.0 NORMALE24
191933009170 BOUSEBA ZOUINA 17.0 0.0 17.0 NORMALE25
191939075836 DJOUDI ABDENOUR 17.0 0.0 17.0 NORMALE26
191933015200 HABHAB AMEL 16.5 0.0 16.5 NORMALE27
181833005767 HAMADOU TINHINANE 16.5 0.0 16.5 NORMALE28
181833008583 HAMADOUCHE Salim 17.0 0.0 17.0 NORMALE29
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie du travail, de l’organisation et gestion des ressources humaines
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Travail Personnel(Mémoire).  /  Section 1  / G2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

19198MLI8378 AG MOHAMED Ibrahim 17.5 0.0 17.5 NORMALE1
191933004716 BENAICHA KAHINA 17.0 0.0 17.0 NORMALE2
191933009077 HAMMOUCHE SAMRA 17.0 0.0 17.0 NORMALE3
191933012139 HEROUR LILIA 17.0 0.0 17.0 NORMALE4
161633012491 KACIMI Ghilas 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
191933001519 KASMI MANEL 17.5 0.0 17.5 NORMALE6
161633012523 KHALFOUNE Yacine 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
191933000281 KHARBACHE CHANEZ 17.0 0.0 17.0 NORMALE8
191933001299 KHERFELLAH Lylia 17.0 0.0 17.0 NORMALE9
191933012189 LARAB Hanane 17.0 0.0 17.0 NORMALE10
191933003050 LARABI Kenza 17.0 0.0 17.0 NORMALE11
191933009054 MAADADI Larbi 17.0 0.0 17.0 NORMALE12
191933010237 MAIBECHE SALIM 17.0 0.0 17.0 NORMALE13
171733012779 MEDJAHED Jugurta 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
191933003698 MEDJANA SIHEM 17.0 0.0 17.0 NORMALE15
181833000156 MERABET HOUDA 17.5 0.0 17.5 NORMALE16
171733001375 MERAKCHI Aimed 16.0 0.0 16.0 NORMALE17
181833004315 MESKI Yougourthen 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
191933003115 MEZOUED THANYNA 17.5 0.0 17.5 NORMALE19
181833010290 MOULELKAF Abdelyamine 16.5 0.0 16.5 NORMALE20
191933009199 OURADI MELISSA 17.0 0.0 17.0 NORMALE21
181833009351 OURARI Linisa 16.0 0.0 16.0 NORMALE22
181833012287 SADI Sonia 17.5 0.0 17.5 NORMALE23
191933001686 SADOUDI LYDIA 17.5 0.0 17.5 NORMALE24
171733010172 TACHERAFT Yamine 16.0 0.0 16.0 NORMALE25
191933004710 TIDJET Katia 17.0 0.0 17.0 NORMALE26
181833010988 TOUACHIRT Oualid 17.5 0.0 17.5 NORMALE27
181833000184 YOUCEF Rania 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
181833004699 ZELLAG Lahcene 17.0 0.0 17.0 NORMALE29
191933004583 ZOUAOUI IZRI 17.0 0.0 17.0 NORMALE30
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